dobojskog kantona“, broj 8/12), na prijedlog Kantonalne uprave civilne zaštite, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 75. sjednici, održanoj 16.08.2011. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK     

I. 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu do 37.000,00 KM (slovima: tridesetsedamhiljada 
konvertibilnih maraka) na ime kupovine 1 (jednog) kombi vozila za prevoz ljudi i opreme službi 
zaštite i spašavanja, Kantonalne uprave civilne zaštite.   

II. 

Sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatit će se iz namjenskih sredstava Budžeta Zeničko-